COMUNE DI CATENANUOVA

(Provincia di Enna)

Prot.n.:.f:f@-{ dellZ{of(/(Q/ ¢

=
S

SETTORE SOLIDARIETA SOCIALE
Ufficio : Biblioteca e promozione culturale

DETERMINA IMPEGNO SPESA
N. ,/[4?, DEL 06 - o8- ZO(D/

OGGETTO: Esecuzione deliberazione G.M. n. 88 /' 2015. Carnevale estivo. Prestazione occasionale e
diritti SIAE. Impegno spesa.

LA RESPONSABILE DEL 4° SETTORE

Nominata con Determinazione sindacale n. 08/ 2015
Richiamata la deliberazione i.e. n. 88 del 28.07.2015 con la quale la G.M.:

- ha approvato il programma del Carnevale estivo, che si svolgera dal 28 al 29 agosto p.v., affidando il
servizio di animazione musicale, mediante prestazione occasionale da parte del sig. Longo Salvatore;
- ha stanziato per la realizzazione del suddetto programma la complessiva somma di €. 696,35, cosi
ripartita:
a) €. 375 al lordo della ritenuta d’acconto del 20%, quale compenso della
prestazione occasionale di cui sopra;
b) €. 321,35 quale oneri Siae;

- hadato maﬁgato a questa Responsabile di adottare i conseguenti atti gestionali;
In esecuzione del su‘jddgtto mandato;
Dato atto che l’afﬁdarﬁepto delle forniture di natura artistica rientra nella competenza dell’organo politico;
Vista la dichiaraziéne'sulla esenzione degli obblighi informativi e contributivi verso P’ENPALS, resa dal
citato sig. Longo Salvatore;
Ritenuto di dovere procedere all’impegno della spésa sopra stanziata;
Visto I’Ordinamento Amministrativo EE.LL., vigente nella Regione Siciliana;
Considerato che I’adozione del presente provvedimento compete al Dirigente , ai sensi deli’art.107 comma
3, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n.267,;

DETERMINA

Ufficio: Biblioteca e promozione culturale — Responsabile procedimento : Mariano Saccullo

Centro Polivalente Culturale - Via Caduti in Guerra — Tel. 0935 / 78752 — mail : biblioteca@comune.catenanuova.en.it
* Comune di Catenanuova (En) Cap. 94010 — P.1. 8000 1380 866



Per quanto espresso nella premessa narrativa, che fa parte integrante del presente dispositivo costituendone
motivazione ai sensi dell’art. 3 della L.r. n.10/1991:

1. in esecuzione della deliberazioneti.e. di G.M. n. 88 del 28.07.2015, di impegnare sul Tit. 1 — 05 -02 -03 del
redigendo bilancio e.f. 2015 la complessiva somma di €. __696,35__, cosi distinta:

¢)€. 375,00 al lordo della ritenuta d’acconto del 20%, quale compenso della prestazione
occasionale da parte del sig. Longo Salvatore, nato a Catania il 09.03.1965, C.F. LNG
SVT 65C09 C351J, residente a Catenanuova in via F.Crispi, 01;

d)€. 321,35 quale oneri Siae — Mandatarie Adrano;

2. di trasmettere copia del presente provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario dell’Ente per
Papposizione del visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art.151, comma
4° del D.Lgs 267 del 18 agosto 2000.

Li

Il Responsabile del procedimento La Responsabile IV Settore

\%‘ﬁ’ﬁwmo Saquallo) (=
peewlelnand, 2

( Dott.ssa ietta Cuocina )

SERVIZIO ECONOMICO-FINANZIARIO

Visto di regolarita contabile in ordine alla copertura finanziaria per la somma di €._696,35__ - imp. cont.

n. 88 del redigendo bilancio 2015.

Li 0#[8120((

Ufficio: Biblioteca e promozione culturale — Responsabile procedimento : Mariano Saccullo

Centro Polivalente Culturale - Via Caduti in Guerra — Tel. 0935 / 78752 — mail : biblioteca@comune.catenanuova.en.it
” Comune di Catenanuova (En) Cap. 94010 — P.1. 8000 1380 866



